clamat. Victim date, succinit alter,

Et mihi dividuo sindatur munere quadra.

¶ Accipitur etiam succinere pro eo quod est, submissa voce canentes. Succentores dicuntur, quos vulgus Bassos appellant. Contrà cantores, qui vocem maxime acquent. Occentores autem, qui medium inter utrumque servant tenorem.

Succinum, i, Electrum. **סְבִינָה.** Ambre. ITAL. Ambra. GERM. Agstein. HISP. Ambar. ANGL. Amber roherof blades armade. Veteres putaverunt esse lachrymam ex arboreis pinei generis. Verum hodie deprehensem est à viris doctis, qui Pruteniam totam peragravunt, nihil aliud esse quam bituminis genus ex saxis profluens: primum liquidum, sed postea maris frigiditate condensatum. Succinum (inquit Ruellius) vulgus Medicorum. ambram citrinam vocat, Mauritani Karabe. Gestatur a nostris mulierculis decoris gratiâ: quædam monilium vice, alia in orbiculis, quibus preculas suas numerant. Dictum succinum, quod succus esse crederetur profluens ex arboreis pinei generis. Plin. lib. 37. cap. 3. Arboris succum esse prisci nostri credidere, ob id succinum appellant. Amati Lusitani de succino sive electro verissima verba ita habent, Plinij, inquit, verba vera esse hodie cognoscimus, quum in mari Baltheo electrum sive succinum ex quo preculæ sive coronæ sunt, colligatur, & pusquam alibi: quod vero gummi arboris pineæ simile est, ipsius in attritu pineus odor attestatur, cum adhuc glutinosum à fluctibus marinis in littus ejicitur. Nascitur enim electrum, liquidum, tanquam pini resina, quod cum mustum fluit, formicas, muscas, paleas, & alia rapit, quæ omnia postea in eo densato videntur, ut Martialis hoc distico complexus est,

Quum Phæthonæ formica vagatur in umbra,

Implicitu tenuum succinæ gutta feram.

Hæc verissimè ita se habere, egomet ipse colligens succinum in litore Dantiscau sum expertus.

Succinus, a, um, adjectivum, quo id significatur quod ex succino constat. **σύγκινεια.** σύγκινεια. GAL. D'ambre. ITAL. D'ambra. GERM. Agsteinin/aut agstein. HISP. De ambar. ANGL. Of amber. Martial. lib. 1.

Quum Phæthonæ formica vagatur in umbra,

Implicitu tenuum succinæ gutta feram.

Succineus, a, um, aliud adjectivum pro codem, Plin. lib. 22. c. 23. Succineis novaculis, aut argento apparatu comitate.

Succisivum tempus, vide Succiduo.

Succiamo, as, Acclamo, alterius orationem clamore excipo. **Συγκαίωσις.** GAL. S'escrifier apres que quelqu'un a dit quelque chose. ITAL. Gridare. GERM. Zuschiessen. Dar voices o llamar de baxo, gritar. ANGL. To cry after that one hath said any thing. Cic. lib. 8. Epist. Succlamatum est frequenter à militibus. Livius lib. 5. ab Urbe. Hæc Virginio vociferanti succlamabat multitudo, nec illius dolori, nec sua libertati defuturos.